[image: image1.jpg]

собрание депутатов тюменцевского сельсовета

тюменцевского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

	26.06.2025

	№
	103

 с. Тюменцево
	(О внесении изменений в решение Собрания депутатов Тюменцевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края «О введении земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение Тюменцевский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края» от 31.10.2024 №77(

            В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,  Уставом муниципального образования сельское поселение Тюменцевский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края, Собрание депутатов Тюменцевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края

      РЕШИЛО:

1. Внести  в решение Собрания депутатов Тюменцевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края от 31.10.2024 года №77 «О введении земельного налога на территории муниципального образования Тюменцевский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края» (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 Решения изложить в новой редакции:
«3. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов Тюменцевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края от 15.11.2019г. №79, от 11.12.2019г. №80, от 29.03.2024г. №57.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам плана бюджета, налогам, кредитам и экономической политике (председатель Стрельцов Е.Н.).

            3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Вперед» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.
Председатель Собрания депутатов                                               В.В.Бирюков